
Konfa 26/27
En tid att upptäcka, fråga och växa



Kommer du börja i klass 8–9? 

Under höstterminen 2026 startar en ny 
konfirmandgrupp i Svenska kyrkan i Forserum!

Genom denna information vill vi bjuda in dig 
att vara med i vår konfagrupp som ses på 
helger ungefär en gång i månaden.

Att gå på konfa är att gå på en upptäcktsresa! 
Du väljer en församling och grupp som passar 
dig och får möjlighet att lära mer om Gud och 
tro, om Jesus och hans budskap, om dig själv 
och din resa - och om hur allt detta hänger 
ihop med det som händer i världen just nu. 

Som konfirmand får du testa på gudstjänst, 
församlingsliv och undervisning. Det blandas 
med mycket diskussioner och gruppaktivitet 
och du får ställa frågor om allt mellan himmel 
och jord.

Tillsammans med gruppen åker du på läger 
och helgövernattningar fyllda av undervisning, 
lek, tävlingar, drama, musik, gemenskap och 
chanser att upptäcka nya saker.

Välkommen till ett 
nytt konfirmandår!



Barkeryd-Forserums församling  

Upptakt: Torsdag 10 september 2026 
kl. 17.30 i Forserums kyrka

Vi startar med en gudstjänst tillsammans och efter det 
blir det en samling i församlingshemmet med 
information för både vårdnadshavare och konfirmand.
Vi kommer att ha våra träffar på helgerna enligt ett 
schema som utgår från ungefär en träff i månaden. De 
första månaderna kan det bli lite oftare.

Ledare:
Eva Bergemalm Säilä tel. 0380-777 38
Pernilla Sandberg tel. 0380-777 33
Andreas Wittrin tel. 0380-777 16

Kontakt: Eva Bergemalm Säilä 0380-777 38 
eva.bergemalm.saila@svenskakyrkan.se

Anmäl dig på Nässjö pastorats hemsida eller 
via QR-koden.

/Konfirmandteamet i Forserum



Nässjö pastorat
Lovkonfa för dig som gillar att åka slalom! 

Upptakt: Söndag 27 september kl. 15.00-19.00 i 
Malmbäcks församlingshem. 
Avslutas med gudstjänst i Malmbäcks kyrka. 

Träffar: Vi träffas i Malmbäcks församlingshem 
några dagar på höst, jul och påskloven 
samt läger till fjällen på sportlovet.

Konfirmation: Helgen vecka 13. 

Kontakt:   Anders Lindström, församlingspedagog
anders.lindstrom@svenskakyrkan.se
tel. 076-130 47 44 

Anmäl dig via Nässjö pastorats hemsida 
eller via QR-koden! 
Max 20 st. deltagare, först till kvarn! 

Vi ses efter sommaren!
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